KA174R/09/cs/05.04
51008032
Verze 01.00.00
Návod k obsluze
Thermophant T TTR 31, TTR 35
Teplotní spínaè
Thermophant T
2 Endress+Hauser

• Èíslo verze oznaèuje provedení pøístroje. Zmìna posledních dvou èíslic nemá žádný vliv
na kompatibilitu - viz též oddíl 7.
1 Objednací kód 6 Schéma zapojení
2 Výrobní èíslo 7 Mìøicí rozsah
3 Oznaèení mìøicího místa 8 Okolní teplota
4 Èíslo verze (provedení pøístroje) 9 Stupeň krytí
5 Parametry pro elektrické zapojení 10 Schválení
Thermophant T Instalace
Endress+Hauser 5
3 Instalace
3. 1 Pøevzetí, uskladnìní
• Pøevzetí:
Zkontrolujte, zda obal a pøístroj nejsou poškozeny. Zkontrolujte, zda je dodávka kompletní
a zda nic nechybí.
• Uskladnìní:
Skladovací teplota -40 °C ... +85 °C
3. 2 Rozmìry
T09-TTR31xxx-06-xx-xx-xx-000
Obr. 2: Rozměry v mm
Provedení délky L = 100 a 200 mm, provedení L* = 50 mm se zúženým koncem senzoru
Konektor M 12x1,5 podle IEC 60947-5-2
Ventilový konektor M 16x1,5 nebo 1/2 NPT podle DIN 43650A/ISO 4400
Instalace Thermophant T
6 Endress+Hauser
3. 3 Procesní pøipojení
Následující tabulka uvádí provedení pøístroje Thermophant T.
TTR 31 TTR 35
T09-TTR31xxx-17-xx-xx-xx-000
Aplikace Monitorování, zobrazování a regulace procesních teplot Monitorování,
zobrazování a regulace
procesních teplot
v hygienických procesech
Procesní
pøipojení
Položka A
Provedení
bez procesního
pøipojení (’w’).
Vhodné navaøo-
vací krèky
a šroubovací spojky
(viz oddíl 6)
Položka B
Provedení
s procesním pøipo-
jením se závitem
ANSI ¼" NPT
(➀  = klíè 14)
a ½" NPT
(➀  = klíè 27)
Položka C
Provedení
s procesním pøipo-
jením se závitem
G ¼A
(➁  = klíè 14)
a G ½A
(➁  = klíè 27)
podle ISO 228
Položka D
Provedení adaptéru
se závitem M24x1,5
pro adaptéry
s procesním pøipojením
pro hygienické procesy
(viz oddíl 6.1.2)
Délka senzoru
L
Provedení délky L = 100 a 200 mm, provedení L* = 50 mm pouze se zúženým koncem senzoru
Mìøicí rozsah -50 °C až +150 °C -50 °C až +150 °C
Thermophant T Instalace
Endress+Hauser 7
3. 4 Montážní pokyny